Приложение № 1

В комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательного процесса

МДОУ «Центр развития

ребенка-детский сад № 121»

 От

(ФИО)

(должность для сотрудников учреждения)

Заявление

Прошу рассмотреть на заседании Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательного процесса учреждения МДОУ

«Центр развития ребенка- детский сад №121» следующее обращение.

  _

(содержание жалобы, обращения, предложения)

« » 201 г.

  /

подпись расшифровка

Приложение № 2

Форма журнала регистрации заявлений в комиссию по урегулированию

споров между участниками образовательного процесса

МДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №121»

№

п/п

Дата

поступления

заявления

ФИО

заявителя

Краткое

содержание

запроса

№ и дата

протокола

заседания

комиссии

дата ответа

заявителю

Роспись

заявителя